1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.10.2023 № 442

с.Поддорье

Об организации и проведении общественных обсуждений
по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и

застройки Поддорского сельского поселения

Руководствуясь статьями 5.1, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Поддорского муниципального района,
Администрация Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести общественные обсуждения по проекту о
внесении изменений в Правила землепользования и застройки Поддорского
сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов
Поддорского сельского  поселения от 03.08. 2012 № 284 (в редакции решений
Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 19.01.2017 № 51, от
27.08.2018 № 99, от 23.09.2020 № 8, от 21.01.2022 № 69) (далее –
Документация).

2. Определить срок проведения общественных обсуждений по
Документации с 20.10.2023 г. по 08.11.2023 г.;

3. Определить следующий состав участников общественных
обсуждений: граждане, постоянно проживающие на территории Поддорского
сельского поселения, в отношении которой подготовлена Документация,
правообладатели находящихся на территории Поддорского сельского
поселения земельных участков и (или) расположенных на них объектов
капитального строительства, а также правообладатели помещений,
являющихся частью указанных объектов капитального строительства.

4. Организовать экспозицию Документации в помещении
администрации муниципального района по адресу: Новгородская область,
Поддорский район, с.Поддорье, ул.Октябрьская, д.26, фойе 1 этажа.

Разместить Документацию на официальном сайте Администрации
Поддорского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»(https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

5. Заинтересованные лица вправе в срок до 16-00 часов 08 ноября 2023
года представить предложения по теме общественных обсуждений.

 Предложения могут быть направлены:

https://admpoddore.gosuslugi.ru/

Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 19.10.2023 09:33
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

по почте для передачи предложений непосредственно в Комиссию по
землепользованию и застройке Администрации Поддорского
муниципального района (с пометкой «В комиссию по землепользованию и
застройке Администрации Поддорского  муниципального района») по
адресу: 176240, Новгородская обл., Поддорский район, с.Поддорье,
ул.Октябрьская, д.26;

в устной форме по телефону: 8(81658) 71-221;
в форме электронного документа посредством официального сайта

https://admpoddore.gosuslugi.ru/;
посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции

Документации, подлежащей рассмотрению на общественных обсуждениях.
При этом гражданин в обязательном порядке указывает свои фамилию,

имя, отчество, почтовый адрес или адрес электронной почты.
6. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Вестник

Поддорского муниципального района» и на официальном сайте
Администрации Поддорского муниципального района  в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина

https://admpoddore.gosuslugi.ru/